
 
 

 

 
 

 Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice 
 Odbor investic, rozvoje a majetku m ěsta 

  
Váš dopis ze dne:    

 
 
    

Naše č.j.:  
Spisová značka:  
  
Vyřizuje: Jitka Vokatá 
Telefon: 371 430 573 
E-mail: vokata@muhorazdovice.cz 
  
Datum: 03.07.2019 
 
DODATEČNÉ INFORMACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

I. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
Zadavatel:  Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, IČ 

00255513 
Název veřejné zakázky:  III/18614 Horažďovice – Třebomyslická ulice 
Druh veřejné zakázky:    veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení   
Limit veřejné zakázky:    podlimitní  
 
Zadavatel v souladu s § 98 a 54 odst. 5) zákona č. 134/2016 Sb. vysvětluje zadávací 
dokumentaci 

 
II. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Dotaz č. 7  
V letošním roce probíhá v Horažďovicích rozsáhlá výměna starých svítidel za moderní v LED 
provedení, mimo jiné i v ulici Komenského přímo sousedící s ulicí Třebomyslická. V projektu 
nynější akce jsou uváděna svítidla výbojková – skutečně bude zadavatel požadovat osazení 
výbojkových svítidel? Jestliže budou požadována LED svítidla, je zapotřebí specifikovat jejich 
výkon a uvést alespoň referenční typ. 
 

Odpov ěď č. 7 
Rozsah prací je vymezen zadávacím výkazem výměr vycházející z projektové dokumentace. 
Zadavatel nesdělil žádné změny, proto uchazeč ocení materiál, který je specifikován ve výkazu 
výměr potažmo projektové dokumentaci. 
 
Dotaz č. 8  
V soupisu prací v části pro Město Horažďovice, „SO311 Dešťová kanalizace, stoka F + F.1 – 
Třebomyslická ulice“ jsou v oddílu „8 Trubní vedení“ položky č.85 (konus RŠ), 86 (deska RŠ) a 87 
(deska RŠ), v celkovém množství 14 kusů. K těmto přechodovým šachetním prvkům je v soupisu 
pouze 7 kusů šachtových den (položky č.89 a 90) a žádná položka pro dodávku a montáž 
kanalizačních poklopů. Ze situace je patrné, že na stokách F a F.1 je umístěno 7 kusů revizních 
šachet. Žádáme zadavatele o sjednocení soupisů prací a projektové dokumentace, aby mohl 
uchazeč zodpovědně zpracovat kompletní a smysluplnou cenovou nabídku. 
 

 
Odpov ěď č. 8 
Výkaz výměr byl opraven/doplněn. Uchazeč ocení nový výkaz výměr. 
 
 



Č.j.:  
 

Strana 2 (celkem 2) 

Dotaz č. 9  
V soupisu prací v části pro Město Horažďovice, „SO320 Vodovodní řad 3 – Třebomyslická ulice“ 
je v oddílu „8 Trubní vedení“ položka č.65 HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE – HYDRANT, 
v množství 1 kus. Tento oddíl však neobsahuje položku pro osazení tohoto hydrantového poklopu. 
Žádáme zadavatele o informaci, kam má uchazeč ocenit osazení hydrantového poklopu, případně 
o doplnění položky pro montáž. 
 

Odpov ěď č. 9 
Výkaz výměr byl opraven/doplněn. Uchazeč ocení nový výkaz výměr. 
 
Dotaz č. 10  
V soupisu prací v části pro Město Horažďovice, „SO321 Vodovodní řad 1 – Třebomyslická ulice“ 
je v oddílu „8 Trubní vedení“ položka č.53 HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE – HYDRANT, 
v množství 1 kus. Tento oddíl však neobsahuje položku pro osazení tohoto hydrantového poklopu. 
Žádáme zadavatele o informaci, kam má uchazeč ocenit osazení hydrantového poklopu, případně 
o doplnění položky pro montáž. 
 

Odpov ěď č. 10 
Výkaz výměr byl opraven/doplněn. Uchazeč ocení nový výkaz výměr. 
 
Dotaz č. 11  
V soupisu prací v části pro Město Horažďovice, „SO362 Kanalizační přípojky, Třebomyslická ulice“ 
je v oddílu „1 Zemní práce“ položka č.27 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5. Tento oddíl však neobsahuje položky pro založení trávníku a dodávku 
osiva. 
Žádáme zadavatele o informaci, kam má uchazeč ocenit založení trávníku a dodávku osiva, 
případně o doplnění položek pro ocenění těchto prací. 
 

Odpov ěď č. 11 
Výkaz výměr byl opraven/doplněn. Uchazeč ocení nový výkaz výměr. 
 
Dotaz č. 12  
V soupisu prací v části pro Město Horažďovice, „SO320 Vodovodní řady 3.1 + 3.2 – OZ Za tržištěm 
ulice“ je v oddílu „8 Trubní vedení“ položka č.41 HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg / HAWLE – 
HYDRANT, v množství 2 kusy. Tento oddíl však neobsahuje položku pro osazení těchto 
hydrantových poklopů. 
Žádáme zadavatele o informaci, kam má uchazeč ocenit osazení hydrantových poklopů, případně 
o doplnění položky pro montáž. 
 

Odpov ěď č. 12 
Výkaz výměr byl opraven/doplněn. Uchazeč ocení nový výkaz výměr. 
 
Dotaz č. 13  
V soupisu prací v části pro Město Horažďovice, „SO321 Vodovodní přípojky“ je v oddílu „4 
Vodorovné konstrukce“ položka č.25 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože 
otevřený výkop. Tento oddíl však neobsahuje položku pro dodání betonu do tohoto bednění. 
Žádáme zadavatele o informaci, kam má uchazeč ocenit dodávku betonu, případně o doplnění 
položky pro ocenění těchto prací. 
 

Odpov ěď č. 13 
Položka nebyla opravena, neboť je vázána k položce č. 24. Podkladní deska je započítána v 
položce 89381113 - Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP samonosné pro běžné zatížení 
plochy do 1,1 m2 hloubky do 1,6 m. 
 

III. INFORMACE  - PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Vzhledem k povaze vysvětlení a poskytnutí doplněného soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb zadavatel PRODLUŽUJE lh ůtu pro PODÁNÍ NABÍDEK. 

NOVÁ LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK KON ČÍ DNE 07.08.2019 V 09:00 HOD. 

Termín otevírání obálek je stanoven na 07.08.2019 v 09:10  hod.  

Ing. Michael Forman v.r., starosta 


		2019-07-03T08:37:35+0000
	Not specified




